2020年５月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・ＩＲ部部長  小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

2020年３月期決算発表日に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、監査手続き等を含めた決算業務に想定以上

の日数が必要となったため、決算発表を延期し、延期後の決算発表日を未定としておりましたが、下

記の通り発表を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 決算発表日

2020年６月 11日（木）

2. 新型コロナウイルス感染拡大の影響と現在の取り組み

当社が運営するネイルサロン ファストネイルは、政府、自治体からの外出自粛要請の発表等を受

け、４月８日より臨時休業としておりましたが、５月 18 日より一部店舗において営業を再開し、本

日開示した『全店舗の営業再開のお知らせ』の通り、全店舗の営業を順次、再開いたします。

なお、売上や業績等への影響につきましては現在精査中であります。

また、決算数値の確定が遅れたことにより、６月 29日に開催を予定しておりました第７回定時株

主総会につきましても延期等を含め慎重に検討しております。

今後、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

以上